



S OR

818 ROZDELO  
272 Kladno

## Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:

středisko: správa společnosti

vystavil:

termín dodání:

schválil:

předpokládaná cena: 148 586,00 Kč

ze dne: 24.1.2024

dodavatel: Zíka Marcel

adresa: Kladno-Švermlov

PSČ: 273 09

IČO: 61922714

### Objednávka číslo: 36

Objednáváme u Vás výměnu podlahových krytin v objektu SK Kladno dle přiložené cenové nabídky.

*Kladno 30/1/24*

ZÍKA MARCEL

Kladno  
IČ: 619 22 714  
DIČ: CZ6711101803  
Tel.:

2  
sam  
Sportovní  
IČ: 261 54 170

61y  
s.o.  
0 4  
70

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY

tel.:

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno, IČ 26154170,  
DIČ CZ26154170, bankovní spojení:

Nabídka : 24001

Kladno 15.1.2024

Zhotovitel: Marcel Zíka

Odběratel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

██████████ 27309 Kladno

Sportovců 818, 27204 Kladno

IČ 61922714

IČ 26154170

DIČ CZ6711101397

DIČ CZ26154170

Telefon: ██████████

Email: ██████████  
██████████

**Nabídka na dodání a montáž podlahových krytín – SK Kladno:**

**SK místnost s dřevěnou podlahou**

demontáž PVC	54m2	a 15,-	810,- Kč
přesun.odvoz alikvidace	54m2	a 65,-	3510,- Kč
osb desky 15mm	56,3m2	a 350,-	19705,-Kč
doprava a přesun	36ks	a 45,-	1620,-Kč
montáž desek	54m2	a 192,-	10368,- Kč
šroubování vč.vrutů	1800ks	a 5,-	9000,- Kč
lepidlo do spojů	3ks	a 250,-	750,- Kč
PU pěna	5ks	a 200,-	1000,- Kč
broušení desek	54m2	a 45,-	2430,- Kč
stěrkování (2x54)	108m2	a 59,-	6372,- Kč
broušení stěrky	54m2	a 25,-	1350,- Kč
penetrování	54m2	a 22,-	1188,- Kč

**dlažba**

demontáž PVC - 1 vrstva	9m2	a 35,-	315,- Kč
odvoz a skládkovné - 1 vrstva	9m2	a 65,-	585,- Kč
penetrace písková na dlažbu	9m2	a 90,-	810,- Kč
stěrkování nivelační	5ks	a 550,-	2750,- Kč
broušení stěrky	9m2	a 25,-	225,- Kč
penetrování	9m2	a 22,-	198,- Kč

PVC	75m2	a 399,-	29925,- Kč
lepení PVC	63m2	a 159,-	10017,- Kč
lemovka PVC vč.lepení	62bm	a 35,-	2170,- Kč
přesun materiálu			2500,- Kč

nejsou započteny přechodové lišty

#### místnost u schodiště

demontáž koberce a PVC	31m2	a 30,-	930,- Kč
přesun, odvoz a likvidace	31m2	a 65,-	2015,- Kč
koberec zátěžový	33,2m2	a 290,-	9628,- Kč
lepení koberce	31m2	a 159,-	4929,- Kč
řezání, obšití a lepení koberc.lišty	32bm	a 79,-	2528,- Kč
přesun materiálu			1500,- Kč

#### SK bazének

demontáž lepeného PVC	16m2	a 50,-	800,- Kč
odvoz, přesun a likvidace	16m2	a 50,-	800,- Kč
hydroizolace	16m2	a 95,-	1520,- Kč
stěrka nivelační	6ks	a 550,-	3300,- Kč
broušení stěrky	16m2	a 35,-	560,- Kč

penetrování	16m2 a 22,-	352,- Kč
PVC	17,8m2 a 420,-	7476,- Kč
lepení PVC	16m2 a 150,-	2400,- Kč
lemovka PVC	50bm a 36,-	1800,- Kč
lepení lemovky	18bm a 25,-	450,- Kč
přesun materiálu		1000,- Kč

**Celkem bez DPH 149586,-Kč**

ZÍKA MARCEL  
 Kladno  
 IČ: 619 22 714  
 DIČ: CZ6711101397  
 Tel.: 03 164